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 1 Rabu

8 Mar 2023

Kontrak pembelajaran, sejarah promkes  33 ELIA NUR A YUNIN

 2 Rabu

15 Mar 2023

Sejarah dan perkembangan promkes  33 ELIA NUR A YUNIN

 3 Rabu

29 Mar 2023

Strategi dan area/ruang lingkup promkes (ottawa carter)  32 ELIA NUR A YUNIN

 4 Sabtu

1 Apr 2023

SDH  33 ELIA NUR A YUNIN

 5 Rabu

5 Apr 2023

KONSEP PENCEGAHAN DAN KONSEP SEHAT SAKIT  33 ELIA NUR A YUNIN

 6 Rabu

3 Mei 2023

ruang lingkup promkes (online)  33 ELIA NUR A YUNIN

 7 Rabu

10 Mei 2023

strategi promkess (advokasi kesehtan, bina suasana, 

gerakan masyarakat, kemitraan)

 33 ELIA NUR A YUNIN

 8 Selasa

16 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  31 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Rabu

24 Mei 2023

clasical conditioning  33 ELIA NUR A YUNIN

 10 Rabu

31 Mei 2023

klasifikasi perilaku kesehatan  33 ELIA NUR A YUNIN

 11 Rabu

7 Jun  2023

teori reasoned action (TPA)  29 ELIA NUR A YUNIN

 12 Rabu

14 Jun  2023

planned behavior teory (TPB)  33 ELIA NUR A YUNIN

 13 Rabu

21 Jun  2023

transteorical model  30 ELIA NUR A YUNIN

 14 Rabu

5 Jul 2023

Precede proceed  33 ELIA NUR A YUNIN

 15 Rabu

12 Jul 2023

persentasi individu - perubahan perilaku  31 ELIA NUR A YUNIN

 16 Sabtu

15 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  33 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 1 Apr 2023 5 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 16 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 15 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015002 MUHAMAD RIDWAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015078 AMALIA ALTIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS 13  81V V V V V V V X V V V V X V X V

 11 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2205015091 NIRBITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015092 ZAHRA LATHIFA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015094 NISA NURFARISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015098 FITRA DWI PRADANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015100 SITI NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2205015102 TRI RAHMAWATI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 30 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015106 INDAH HERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015107 GINA ASRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  32  33  33  33  33  31  33  33  29  33  30  33  31  33
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N.Aktif

 1 2205015002 MUHAMAD RIDWAN  69 85  68 90 B 74.70

 2 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH  81 85  68 85 B 77.20

 3 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI  69 95  82 85 A 82.30

 4 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA  81 85  74 75 B 78.60

 5 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI  69 90  72 85 B 77.05

 6 2205015078 AMALIA ALTIFANI  58 90  64 80 B 70.60

 7 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  69 90  88 90 A 83.95

 8 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  75 95  72 95 A 80.80

 9 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  72 95  58 95 B 74.45

 10 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS  78 85  68 75 B 75.45

 11 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA  78 90  80 85 A 82.50

 12 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH  81 90  70 90 B 79.75

 13 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  84 90  86 90 A 86.90

 14 2205015087 SITI CHOIRUNNISA  69 90  64 80 B 73.35

 15 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI  58 90  54 85 C 67.10

 16 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI  52 85  74 88 B 72.65

 17 2205015091 NIRBITA  66 90  60 90 B 72.00

 18 2205015092 ZAHRA LATHIFA  81 90  72 80 B 79.55

 19 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  72 95  82 85 A 83.05

 20 2205015094 NISA NURFARISA  52 90  42 95 C 61.80

 21 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA  69 95  82 85 A 82.30

 22 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA  78 90  80 85 A 82.50

 23 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY  72 90  84 85 A 82.60

 24 2205015098 FITRA DWI PRADANA  75 85  68 90 B 76.20

 25 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI  81 85  80 90 A 82.50

 26 2205015100 SITI NURHALIMAH  64 90  66 85 B 73.40

 27 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  61 90  88 85 A 81.45
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 28 2205015102 TRI RAHMAWATI  61 90  54 80 C 67.35

 29 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI  64 90  74 80 B 76.10

 30 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH  75 90  78 85 A 80.95

 31 2205015106 INDAH HERMAWATI  69 90  78 85 B 79.45

 32 2205015107 GINA ASRIYANI  81 95  74 80 A 81.60

 33 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA  72 90  78 85 A 80.20

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Ttd
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